ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

. У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 22 января 2014 года № 11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре
органов исполнительной власти Чеченской Республики и хозяйствующих
субъектов, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Совета по инвестициям при Главе Чеченской
Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 января
2014 года № 11 «О Совете по инвестициям при Главе Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 12 сентября 2014 года
№ 134, от 16 сентября 2015 года № 160, от 11 сентября 2017 года № 151, от
18 января 2018 года № 4 и от 26 апреля 2019 года № 55), следующие
изменения:

а) ввести в состав Совета:
Садулаева Али Сайдбековича, руководителя Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чеченской
Республике, - членом Совета (по согласованию);

Бедаеву Хадишт Жабраиловну, заместителя руководителя секретариата
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, - членом Совета;

Гагаева Ислама Шахмановича, директора Чеченского регионального
филиала ОАО «Россельхозбанк», - членом Совета (по согласованию).

б) уточнить должность члена Совета Шаптукаева P.P.:
Шаптукаев Рустам Русланович - министр промышленности и

энергетики Чеченской Республики;
в) вывести из состава Совета Шаипова А.Л., Ериханова У.И.
2. Настоящий указ вступает в силу по истечени^ущдати дней после дня

его официального опубликования.

^А. Кадыров
\лГ¥01Ш1ОЛ\Ц>»-1[>1Я'<Ушы«1 0).O*B>ii>>ai4M.OI)it0>.i